•
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН

О составе Комитета Государственного Совета
Республики Татарстан по социальной политике

В соответствии с пунктом 12 статьи 75 Конституции Республики
Татарстан Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Избрать Комитет Государственного Совета Республики Татарстан
по социальной политике в составе следующих 15 депутатов Государственного
Совета Республики Татарстан:

Ахметов Рамиль Уелович

Вавилов Владимир Владимирович

Воронова Ольга Михайловна

Гайнутдинова Роза Саматовна
Гарифуллин Мансур Зайдуллович
Зарилов Данис Зиннурович

Захарова Светлана Михайловна

Зиатдинов Айрат Ильгизарович

Кузьмичева Елена Ивановна
Надршина Алсу Наилевна
Созинов Алексей Станиславович

Ханипов Ирек Гимазетдинович

Чагин Владимир Геннадьевич

Шагивалеев Тимур Наилевич

Шигабуддинов Руслан Айдарович.

Председатель Г осударственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

20 сентября 2024 года

N2 18-VII ГС

Ф.Х. Мухаметшин